

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 본예산 일반회계,기타특별회계 세무과 ~ 세무과

부서: 세무과
정책: 수입 관리
단위: 자체수입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무과	308,439	311,776	△3,337
수입 관리	172,645	175,997	△3,352
자체수입 확충	172,645	175,997	△3,352
지방세 등 부과 징수	143,232	143,224	8
201 일반운영비	88,787	95,887	△7,100
01 사무관리비	24,227	32,327	△8,100
○도서구입	530		
○지방세법 편람	35,000원*10권	350	
○지방세 실무	90,000원*2권	180	
○부동산등기부등본 발급 수수료	1,000원*100건	100	
○부동산압류 및 말소 등기 촉탁수수료	3,000원*200건	600	
○부동산압류 및 말소 등기 전자 촉탁수수료	1,000원*400건	400	
○압류재산 공매의뢰수수료	40,000,000원*5/1,000*15건	3,000	
○지방세 OCR용지(면허세등 9종)	60,000원*110상자	6,600	
○면허세등 4종 고지서 출력비용	1,500매*26원*97상자	3,783	
○지방세 납부 홍보물(플래카드)	80,000원*9회*2매	1,440	
○지방세 납부 홍보물(입간판)	6,000원*9회*11매	594	
○지방세 관련 각종 서식	5,000원*200권	1,000	
○고지서 발송용 창봉투	30원*80,000장	2,400	
○프린터 토너	175,000원*7대*2회	2,450	
○구세심의위원회 참석 수당	70,000원*6명*1회	420	
○과세표준심의위원회 참석 수당	70,000원*5명*1회	350	
○과세전적부심사위원회 참석 수당	70,000원*4명*1회	280	
○지방세정보공개심의위원회 참석 수당	70,000원*4명*1회	280	
02 공공운영비	63,600	62,600	1,000
○우편후납요금	56,500,000원	56,500	
○금융자산조회 수수료	2,000원*1,750건	3,500	
○금융자산 추심송금수수료	2,000원*300건	600	
○차량번호판 영치용 PDA 사용료	50,000원*5대*12월	3,000	
03 행사운영비	960	960	0
○부산광역시 세정공무원 한마음 결의대회	30,000원*32명	960	

부서: 세무과
 정책: 수입 관리
 단위: 자체수입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
203 업무추진비	1,800	2,000	△200
03 시책추진업무추진비	1,800	2,000	△200
○세정관리 시책 추진 2,000,000원*90%	1,800		
303 포상금	10,932	10,202	730
01 포상금	10,932	10,202	730
○지방세 체납액 징수 포상금(지난년도 1년차) 200,000,000원*30/100*1/100	600		
○지방세 체납액 징수 포상금(지난년도 2년차) 100,000,000원*25/100*3/100	750		
○지방세 체납액 징수 포상금(지난년도 3년차) 250,000,000원*20/100*5/100	2,500		
○세외수입 체납액 징수 포상금(지난년도1년차) 834,415,000원*16/100*1/100	1,336		
○세외수입 체납액 징수 포상금(지난년도2년차) 876,502,880원*10.5/100*3/100	2,761		
○세외수입 체납액 징수 포상금(지난년도3년차) 4,469,196,850원*1/100*5/100	2,235		
○숨은세원 발굴 징수 포상금 25,000,000원*60/100*5/100	750		
403 자치단체등자본이전	41,713	35,135	6,578
02 공기관등에대한대행사업비	41,713	35,135	6,578
○세외수입 정보시스템 유지 관리 916,660원*12월	11,000		
○지방세 정보화 시스템 유지 관리 1,558,330원*12월	18,700		
○지방세 정보시스템 재개발비 5,800,000원	5,800		
○세외수입 정보화시스템 인터넷기반 고도화 사업추진 6,213,000원	6,213		
개별주택가격조사	29,413	32,773	△3,360
101 인건비	1,638	6,012	△4,374
04 기간제근로자등보수	1,638	6,012	△4,374
○개별주택가격조사 보조(국고 50% 재배정 사업) ○인부임(유급휴일수당포함) 46,789원*1명*70일*50%	1,638		
201 일반운영비	23,235	23,411	△176
01 사무관리비	21,660	21,836	△176
○개별주택가격조사(국고 50% 재배정 사업) ○인쇄 및 기타 7,000,000원*50%	3,500		
○도면 구축비 2,600,000원*50%	1,300		
○검증수수료 24,400,000원*50%	12,200		
○급량비 2,520,000원*50%	1,260		
○부동산평가위원회 참석수당(국고 50% 재배정 사업) 3,500,000원*50%	1,750		

부서: 세무과
 정책: 수입 관리
 단위: 자체수입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○미공시공동주택 가격조사	1,650		
	○다세대 30,000원*1.1*30동	990		
	○출장비 15,000원*1.1*40동	660		
	02 공공운영비	1,575	1,575	0
	○우편 요금(국고 50% 재배정 사업) 250원*6,300통*2회*50%	1,575		
	202 여비	500	1,800	△1,300
	01 국내여비	500	1,800	△1,300
	○개별주택가격조사 여비(국고 50% 재배정 사업) 1,000,000원*50%	500		
	405 자산취득비	4,040	1,550	2,490
	01 자산및물품취득비	4,040	1,550	2,490
	○개별주택가격조사(국고 50% 재배정 사업) ○플로터 8,000,000원*1.01*1대*50%	4,040		
	토지관리	23,586	23,139	447
	토지과표관리	23,586	23,139	447
	개별공시지가 산정	23,586	23,139	447
	101 인건비	4,212	4,008	204
	04 기간제근로자등보수	4,212	4,008	204
	○개별공시지가 조사보조(유급휴일수당 포함) 46,789원*2명*90일*50%	4,212		
	201 일반운영비	19,374	19,131	243
	01 사무관리비	19,374	19,131	243
	○공시지가 산정용품	1,440		
	○산정내역서 25,000원*2상자	50		
	○조사대상 필지부 25,000원*2상자	50		
	○토지특성 조사표 25,000원*2상자	50		
	○결정통지문(엽서)인쇄 70원*10,000매	700		
	○대장표지 2,000원*20매	40		
	○의견,이의신청심사조서 용지(A3) 11,000원*20부*5회*1/2	550		
	○개별공시지가 홍보용 현수막 80,000원*2매*2회	320		
	○산정지가 검증수수료 44,000원*10,080필지/17.28*0.5	12,834		
	○의견제출 검증수수료 44,000원*50필지*0.5*0.5	550		
	○이의신청 검증수수료 44,000원*100필지*0.5*0.5	1,100		
	○이동필지 검증수수료 44,000원*100필지*0.3*0.5*0.5	330		
	○부동산평가위원회 참석수당 70,000원*10명*4회	2,800		

부서: 세무과
 정책: 행정운영경비(세무과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
행정운영경비(세무과)	112,208	112,640	△432
인력운영비	3,888	4,320	△432
부서운영 인력운영비	3,888	4,320	△432
203 업무추진비	3,888	4,320	△432
04 부서운영업무추진비	3,888	4,320	△432
○부서조직운영 360,000원*12월*90%	3,888		
기본경비	108,320	108,320	0
부서기본 경비	108,320	108,320	0
201 일반운영비	16,160	16,160	0
01 사무관리비	16,160	16,160	0
○부서운영 기본수용비 253,000원*32명	8,096		
○기본업무수행 급량비 252,000원*32명	8,064		
202 여비	92,160	92,160	0
01 국내여비	92,160	92,160	0
○기본업무수행 여비 240,000원*32명*12월	92,160		